

Forex Danmark ApS

Nørre Voldgade 90, 1358 København K

CVR no. 43 28 65 01

Annual report 2022

(As of the establishment of the Company 25 May - 31 December 2022)

Approved at the Company's annual general meeting on 8 June 2023

Chair of the meeting:

.....
Charles Dan Vidril Nielsen

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements for the period 25 May - 31 December 2022	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Notes to the financial statements	9

Management's review

Company details

Name	Forex Danmark ApS
Address, Postal code, City	Nørre Voldgade 90, 1358 København K
CVR no.	43 28 65 01
Established	25 May 2022
Registered office	København
Financial year	25 May - 31 December 2022
Executive Board	Charles Dan Vidril Nielsen Andrea Österlind Anton Nilsson
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management commentary

Business review

The objective of the Company is to provide financial services including foreign exchange. The Company have not had any activities in 2022.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 48,285, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 3,951,715. Management considers the Company's financial performance in the year as expected.

Events after the balance sheet date

The Company has in February 2023 received authorisation to provide currency exchange.

There are no other events after the balance date to be disclosed.

Financial statements for the period 25 May - 31 December 2022

Income statement

Note	DKK	2022 7 months
	Other external expenses	-40,000
	Gross profit	-40,000
	Financial expenses	-8,285
	Profit/loss before tax	-48,285
	Tax for the year	0
	Profit/loss for the year	-48,285
	 Recommended appropriation of profit/loss	
	Retained earnings/accumulated loss	-48,285
		-48,285

Financial statements for the period 25 May - 31 December 2022

Balance sheet

Note	DKK	<u>2022</u>
	ASSETS	
	Non-fixed assets	
	Receivables	
	Other receivables	3,991,715
		<u>3,991,715</u>
	Total non-fixed assets	<u>3,991,715</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>3,991,715</u></u>
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Equity	
	Share capital	4,000,000
	Retained earnings	-48,285
	Total equity	<u>3,951,715</u>
	Liabilities other than provisions	
	Current liabilities other than provisions	
	Trade payables	40,000
		<u>40,000</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>40,000</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>3,991,715</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs

Financial statements for the period 25 May - 31 December 2022

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Cash payments concerning formation of enterprise	4,000,000	0	4,000,000
Transfer through appropriation of loss	0	-48,285	-48,285
Equity at 31 December 2022	<u>4,000,000</u>	<u>-48,285</u>	<u>3,951,715</u>

Financial statements for the period 25 May - 31 December 2022

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Forex Danmark ApS for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities including changes in equity.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses related to administrative costs, etc..

Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Other receivables is cash placed on client account at the company's lawyer.

A write-off is recognised when there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

2 Staff costs

The Company has no employees.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

ANTON NILSSON

Executive Board

On behalf of: Forex Danmark ApS

Serial number: 19850129xxxx

IP: 31.209.xxx.xxx

2023-06-08 09:23:52 UTC



Charles Dan Vidril Nielsen

Executive Board

On behalf of: Forex Danmark ApS

Serial number: c02006da-dfb8-48bb-925d-e03eb2d2c113

IP: 184.177.xxx.xxx

2023-06-08 12:42:39 UTC



Charles Dan Vidril Nielsen

Chair of the meeting

On behalf of: Forex Danmark ApS

Serial number: c02006da-dfb8-48bb-925d-e03eb2d2c113

IP: 184.177.xxx.xxx

2023-06-08 12:42:39 UTC



ANDREA ÖSTERLIND

Executive Board

On behalf of: Forex Danmark ApS

Serial number: 19921030xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2023-06-14 09:52:36 UTC



Rasmus Berntsen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 4da33c6f-75ac-47e7-bc55-f83bf42ab5e4

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-14 09:54:36 UTC



Penneo document key: 2E2YF-7ZDID-ZMMQT-Q7IV8-EDLL4-1WYXZ

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>